
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/1 

 

Про обрання секретаря 51-го 

засідання постійної комісії 

 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії    

Клімчук А. С., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 51-го засідання постійної комісії – Богуна Юрія 

Олександровича. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 

 

 

«20» травня 2024 року м. Рожище                 № 51/2 

 

 

Про порядок денний 

засідання постійної комісії 

 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С., начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. та начальника відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., взяти до 

відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії зі змінами. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/3 

 

Про затвердження детального 

плану території  пожежного депо                        

в смт Дубище 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити детальний план території пожежного депо                        

в смт Дубище. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/4 

 
Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельних ділянок в оренду 

 

 

          Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, Шевчук Л. А. – 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

враховуючи результати обговорення, в процесі якого, постійною комісією 

одноголосно було прийняте рішення виїхати за місцем розташування вказаної 

земельної ділянки для її огляду. постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Шевчук Л. А. – провідного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/5 

 

Про розгляд заяви Швеця В. І., 

Федорук О. А., Дмитерчука Ю. П. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Клімчук А. С. – голови постійної комісії взяти до 

відома. 

2. Заяву жителів будинку по вул. Незалежності, 69 в м. Рожище від 13.05.2024р. 

взяти до відома і врахувати її при розгляді наступного питання (№6). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/6 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Швець В. І., гр. Федорук О. А., гр. 

Дмитерчук Ю. П. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) гр. Швець В. І., гр. Федорук О. А., гр. Дмитерчук Ю. П. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/7 

 

Про розгляд заяви ТОВ "ВОЛИНЬ 

НОВА" щодо надання дозволу на 

розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації 

земель проектних польових доріг 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення представнику ТОВ «ВОЛИНЬ НОВА» Колядинському А. 

О. було запропоновано надати правовстановлюючі документи на земельні 

ділянки, які обробляє підприємство, і через які проходять польові дороги, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Колядинського А. О. – представника ТОВ 

«ВОЛИНЬ НОВА» взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/8 

 

Про надання дозволу на 

розроблення детального плану 

території  частини кварталу 

житлової та громадської забудови 

по вул. Центральна в с.Топільне 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території  частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. 

Центральна в с.Топільне. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/9 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

виділення земельної ділянки власнику 

земельної частки (паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який запропонував 

внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в додаток 1 до 

рішення ще 14 земельних ділянок, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 41-ї земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), виділення земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/10 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який запропонував 

внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в додаток 1 до 

рішення ще одну земельну ділянку, а також виправили технічну помилку в 

пункті 5 додатку 1 до рішення, а саме в графі «площа обмеження, га» цифри 

«0,0058» замінити цифрами «0,0110», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 8-ми земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачи земельних ділянок у власність. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/11 

 

Про затвердження технічної 

документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки 

ПрАТ «ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки ПрАТ «ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/12 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок в оренду ТОВ "Жива-

Земля" 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

передачи земельних ділянок в оренду ТОВ "Жива-Земля". 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/13 

 

Про надання земельної ділянки в 

постійне користування 

Підприємству житлово-

комунального господарства 

Рожищенської міської ради 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати земельну ділянку в постійне користування 

Підприємству житлово-комунального господарства Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/14 

 

Про надання земельних ділянок в 

постійне користування 

Гуманітарному відділу 

Рожищенської міської ради 

 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а 

саме в пункті 1 додатку 1 до рішення в графі «Місцерозташування земельної 

ділянки» виправити назву вулиці на «Тараса Чайки», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати земельні ділянки в постійне 

користування Гуманітарному відділу Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/15 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив про 

необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме внести в додаток 1 до 

рішення ще власника одного сертифікату, а також в пункті 11 додатку 1 до 

рішення виправити номер сертифікату на право на земельну частку (пай) на 

«0252258», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 16-ти сертифікатів на право на 

земельні частки (паї). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/16 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

в постійне користування 

Підприємству житлово-

комунального господарства 

Рожищенської міської ради 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в постійне користування Підприємству 

житлово-комунального господарства Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/17 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) 

Гуманітарному відділу 

Рожищенської міської ради 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) Гуманітарному відділу Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/18 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельної ділянки в оренду гр. 

Бойчуку О. В. 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, Клімчук А. С. – голови 

постійної комісії, яка нагадала присутнім, що подібне питання щодо даної 

земельної ділянки вже розглядалось, постійною комісією здійснювався її огляд 

18.04.2024р. Опис обговорення і виїзду постійної комісії на огляд земельної 

ділянки дивитися в протоколі засідання постійної комісії №50 від 18.04.2024р., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Клімчук А. С. – голови постійної комісії взяти до 

відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/19 

 

Про прийняття земельних ділянок 

державної власності у комунальну 

власність Рожищенської міської 

ради 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти земельні ділянки державної власності у 

комунальну власність Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/20 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

Рожищенській міській раді 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки Рожищенській міській раді. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/21 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) СПП «ВИШЕНЬКИ» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, Клімчук А. С. – голови 

постійної комісії, яка повідомила про конфлікт інтересів, і що участь в 

голосуванні не братиме, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Клімчук А. С. – голови постійної комісії взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

СПП «ВИШЕНЬКИ».. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/22 

 

Про виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та виділити земельні ділянки Романюк Н. В. - власниці 

земельних часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/23 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

гр. Мазелюку Ю. М. в с. Рудка-

Козинська, вул. Оновлена, 4-Г 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки гр. Мазелюку Ю. М. в с. Рудка-Козинська, 

вул. Оновлена, 4-Г. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/24 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, зміну цільового 

призначення земельних ділянок 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкти землеустрою щодо відведення 4-х 

земельних ділянок ТЗОВ "ЛЕНД БУД СЕРВІС" та змінити цільове призначення 

даних земельних ділянок. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/25 

 

Про припинення права 

користування земельною ділянкою 

та розірвання договору оренди 

землі ТЗОВ  «НАДРА» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, Патлашинського Р. Я. 

– члена постійної комісії, який повідомив про конфлікт інтересів, і що участь в 

голосуванні не братиме, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Патлашинського Р. Я. – члена постійної комісії 

взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельною ділянкою та 

розірвати договір оренди землі ТЗОВ  «НАДРА». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/26 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки та 

передачу земельної ділянки в 

оренду ТЗОВ «НАДРА» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, Патлашинського Р. Я. 

– члена постійної комісії, який повідомив про конфлікт інтересів, і що участь в 

голосуванні не братиме. А також враховуючи, що в процесі обговорення було 

запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а саме зменшити орендну 

плату за земельну ділянку з 12% до 7 % від НГО, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Патлашинського Р. Я. – члена постійної комісії 

взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу земельної ділянки в 

оренду ТЗОВ «НАДРА». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/27 

 

Про погодження звітів про 

експертну грошову оцінку та 

продаж земельних ділянок 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та погодити звіт про експертну грошову оцінку та продаж 

земельної ділянки гр. Безверхій Оксані Володимирівні. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«20» травня 2024 року м. Рожище                № 51/28 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), Рожищенській міській раді 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

Рожищенській міській раді. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


